
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/562/24 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE 

z dnia 11 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 30 ust. 6 pkt 2 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz.U z 2023 r. poz. 984, 1586, 1730, 1672, 2005) w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIII/455/18 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie 

Regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 4233; z 2019 r 

.poz. 1185; z 2020 r. poz. 1033; z 2022 r. poz. 4294), w § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

" 5. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi z tytułu: 

1) powierzenia wychowawstwa klasy/oddziału, za każdą klasę/oddziału powierzona nauczycielowi 

niezależnie od wymiaru czasu pracy nauczyciela - w wysokości 500 zł miesięcznie; 

2) sprawowania funkcji opiekuna stażu, za każdą osobę odbywającą staż i powierzoną danemu nauczycielowi 

- w wysokości 5% miesięcznie od wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego w okresie do 

31 sierpnia 2027 r. 

3) sprawowania funkcji mentora, pełnionej wobec każdego nauczyciela początkującego - w wysokości 5% 

miesięcznie od wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego. 

4) powierzenia funkcji doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta - w wysokości 250 zł 

miesięcznie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzebiatowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mirosław Makarewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 1644


		2024-03-19T11:59:25+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




